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Perspektiv AREALFORDELING
Huken volumstudie
Huken 3921 Porsgrunn
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UTVIDELSE AV HJØRNEBYGG
ØKT ETASJEHØYDE

FORTETTING
NYTT KVARTALSHJØRNE

FREMTIDIG PLANLAGT
TEATERBYGG

NY BOLIG / LEILIGHETER

NYTT KONTOR

NY NÆRING

NY KULTUR

MULIG AREALFORDELING - ALLE AREAL SOM
SENTRUMSFORMÅL, FORRUTEN KULTUR

EKS. BOLIG / LEILIGHETER

EKS. KULTUR

EKS. KONTOR

HUKEN 9

HUKEN 7

HUKEN 5

HUKEN 1D

HUKEN 1A

CRØGERLIA 28

CRØGERLIA 30

CRØGERLIA 32

CRØGERLIA (26)

HUKEN 3D
HUKEN 7C

HUKEN (3A)

HUKEN (3B)

HUKEN (3C)

HUKEN (3E)

HUKEN (3F)

HUKEN (3G)

TOTAL ca. 7150m2 BRA
Inkl. svalgang, overdekt parkering
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EKS NÆRING
320m2 BRA

EKSISTERENDE AREALFORDELING

EKS. BOLIG / LEILIGHETER
1630m2 BRA

EKS. KULTUR
1080m2 BRA

EKS. KONTOR
800m2 BRA

CRØGERLIA 30
190m2 BRA

CRØGERLIA 32
320m2 BRA

PARKERING
Ca. 12-14 plasser

HUKEN 3D
970m2 BRA HUKEN 7C

280m2 BRA

HUKEN 3A
300m2 BRA

HUKEN 3C
300m2 BRA

HUKEN 7D
200m2 BRA

TOTAL ca. 3830m2 BRA

HUKEN 7B
110m2 BRA

HUKEN 9
170m2 BRA

HUKEN 7
170m2 BRA

HUKEN 5
160m2 BRA

HUKEN 1D
145m2 BRA

HUKEN 1A
260m2 BRA

CRØGERLIA 28
250m2 BRA
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Arealskjema BRA-i
Huken volumstudie
Huken 3921 Porsgrunn

Gnr./Bnr.

Gnr/Bnr/Festenr

LISTE AREAL BRA-i

Symbol Bestemmelses
område

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1

#1
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#1

#1

#1

#2

#2

#2

#2

#2

#3

#3

#3

#3

#4

#4

#4

Kategori

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

BOLIG

KONTOR

KONTOR

NÆRING

NÆRING

NÆRING

NÆRING

TRAPPEROM

TRAPPEROM

TRAPPEROM

TRAPPEROM

TRAPPEROM

TRAPPEROM

BOLIG

KONTOR

KONTOR

TRAPPEROM

TRAPPEROM

BOLIG

BOLIG

KONTOR

NÆRING

BOLIG

BOLIG

BOLIG

Etasje

2. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

3. Etasje

3. Etasje

3. Etasje

4. Etasje

4. Etasje

4. Etasje

4. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

3. Etasje

3. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

4. Etasje

2. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

4. Etasje

BRA-i

83

74

96

83

71

73

71

96

73

52

99

73

99

83

74

73

26

26

26

26

26

26

1 434 m²

80

80

80

15

17

271 m²

71

42

71

71

256 m²

237

237

207

LISTE AREAL BRA-i

Symbol Bestemmelses
område

#4

#4

#4

#4

#4

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#5

#6

#6

#6

#7

#7

#7

#7

Kategori

NÆRING

TRAPPEROM

TRAPPEROM

TRAPPEROM

TRAPPEROM

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG EKS.

BOLIG

BOLIG

BOLIG

KONTOR

KONTOR

KONTOR

NÆRING

Etasje

1. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

4. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

1. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

2. Etasje

3. Etasje

4. Etasje

1. Etasje

BRA-i

156

3

3

3

3

850 m²

91

98

83

79

130

103

78

69

66

79

130

103

64

1 173 m²

178

178

102

459 m²

139

139

51

139

468 m²

4 910 m²
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Perspektiv RIVES / NYTT
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EKSISTERENDE GATELØP / Riving og endringer

NYTT GATELØP

CRØGERLIA 32
Utvidelse / økt høyde

HUKEN 3A
Rives

HUKEN 3C
Beholdes med tilleggsetasje

HUKEN 7C
Beholdes

CRØGERLIA 30
Rives

CRØGERLIA 32
Utvidet med to etasjer

HUKEN 3C
Utvidet med en etasje

HUKEN 7C
Beholdes

HUKEN 7D
Rives

NYTT TEATERBYGG
Under planlegging

CRØGERLIA 30
Nybygg

HJØRNEBYGG
Nybygg


	Huken volumstudie - LEVERANSE
	A10-1 Situasjonsplan
	A40-3 Fasade Gateløp
	A30-2 Snitt gateløp saltak
	A72-1021 Perspektiv AREALFORDELING
	A72-1022 Perspektiv AREAL EKS. 
	A20-3 Arealskjema BRA-i
	A72-1023 Perspektiv RIVES / NYTT


